Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

	 2 августа 2021 г.

	                                                      № 21/48-5

	О регистрации Андреева Алексея Михайловича  кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Юраковскому одномандатному избирательному округу № 22

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике Андреева Алексея Михайловича кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, рассмотрев документы, представленные в Новочебоксарскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, руководствуясь статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,
Новочебоксарская  территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать Андреева Алексея Михайловича, 1973 года рождения, проживающую в г. Чебоксары Чувашской Республики, работающего генеральным директором ООО «Торогово-промышленной компании «Инкомцентр»,  выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Юраковскому одномандатному избирательному округу № 22 (включен в заверенный список кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, выдвинутый Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике по одномандатному избирательному округу) «_2_» __августа _ 2021 года, _17__ час. __50_ мин.

2. Выдать Андрееву Алексею Михайловичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

	Председатель Новочебоксарской ТИК

	 Г.М. Иванова

	Секретарь Новочебоксарской ТИК Новочебоксарской ТИКНовочебоксарской ТИК Новочебоксарской ТИК
	Л.С. Романова